
Det är djupt angeläget för sam-
hället att nya företag startar och 
små företag utvecklas och växer. 
Tydliga, riskfria, begripliga erbju-
danden från tjänsteleverantörer, i 
rimlig prisklass, gör att viktiga 
inköpsbeslut kräver mindre tid 
och energi – A och O i små före-
tag. Omvänt, är otydliga erbju-
danden som kräver tidsödande 
riskbedömningar förlamande. 
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Varför är detta viktigt? 

Pressmeddelande 2007-11-16 

 
Advokatbyrå städar bland traditionerna och paketerar 

begripliga tjänster för Midzones kunder 

MAQS Law Firm har för Midzones kunder tagit fram raka och meningsfulla 
erbjudanden om juridiska tjänster som små och nystartade företag begriper, 
behöver och kan ta ställning till snabbt och enkelt.  

På området juridiska tjänster, oroar sig små företag för att kostnaderna för 
advokatbyråns arbete ska bli för stora och oöverskådliga. Och behoven inte alltid 
kända. Här tar MAQS Law Firm ett nytt steg. Advokatbyråer har av tradition velat 
undvika att paketera, enligt resonemanget "varje kund är unik".   

"Kruxet är att alla vet att speciallösningar är dyra och att det inte går att veta vad 
det kostar i förväg. Små företag föredrar begripliga, överskådliga erbjudanden så 
att de kan fatta snabba beslut, framför anpassade lösningar. Det var därför vi blev 
så glada över MAQS vilja att skapa spikraka paket - det visar på en verklig vilja att 
tillmötes-gå små företag." säger Matteus Åkesson, VD för Midzone AB.   

"Vi anpassar självklart tjänsterna så att de stämmer överens för kunden. 
Det är ju själva poängen med att anlita oss. Men nu vet företagen vad det 
kostar - i förväg." förtydligar Jessica Stålhammar, advokat på MAQS Law 
Firm.   

Samarbetet är ett exempel på hur Midzone och MAQS stöder entreprenör-
skap och ny affärsverksamhet på rent affärsmässiga grunder - utan att 
behöva använda offentliga organisationer och skattemedel.  

Jessica Stålhammar och Matteus Åkesson är medlemmar i BNI Kramer, ett 
affärsnätverk som träffas varje fredag på Hotell Kramer på Stortorget i 
Malmö - ett stenkast från Midzones affärszon.  
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